
OBJEDNÁVKA

Vojenský technicky ústav, s.p 
Mladoboleslavská 944, Kbely 
197 00 Praha 9 
IČ: 24272523 
DIČ:CZ242?2523
Zapsán v obch.rejstříku u Městského 
soudu v Praze, spisová značka A 75859

Zakázka:
20-19-1-95-3335
Středisko:
192000

Termín dodání: 
Termín dodání 2: 
Datum objednání: 
Forma úhrady; 
Splatnost faktury: 
Doprava:

2019/10609
31.07.2020

21.07.2020 
Bankovní převod

30 dní
Osobně

******

Adresa pro dodání:
Vojenský technický ústav 
odštěpný závod VTÚPV 
Víta Nejedlého 891 
682 01 Vyškov

s.p.

Dodavatel:

HASKO, spot, s r.o.

Křečkovská 36/24
682 01 Vyškov - Křečkovice
Czech Republic

číslo 118

47901730
Fax:
E-mail:
Dodavatel zapsán: Krajský soud v Brně

oddíl: C . značka: 9205

DIČ: CZ479Q1730 
Tel:

W\>WV>V**»>X

P otvrzs ní objedná v ky 
Náležitosti dokladů;

Dodací podmínky: 
Penále:

Záruční podmínky: 
Platební podmínky 
Registr smluv:

Do 3 pracovních dnů.
Na dodací listy a daňové doklady uvádějte: jméno referenta, naše číslo objednávky, cenu za zboží.
Dodaný, matená! musí byt označen v souladu s ISO 9001. Všechny požadavky této smlouvy mohou být podrobeny 
$03 Bidete informováno) o veškerých činnostech SOJ, které budou provedeny.
Objednatel akceptuje pouze jednorázové dodání objednaného zboží. nenMí dohodnuto jínak^^^
V případě pozdního plnění nebo vadné dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výšo ^^Hceny nedodaného 
nebo vadného zboží, za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objidnatSe

náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní pokuty samostatně a v plné výši,

Faktura bude objednateli zaslána až po dodání celkového množství zboží.
Objednatel je povinen zveřejnit text této objednávky v souladu se zákonem č, 340/201$ $h.. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv s o registru smluv - u objednávek s hoúmtou 
nad 50 000 Kč bez DPH.

< • -■••VVAV.V. .-.v. <............................................. .................................v W.V.V.V. ............................................. .*«V. W ............................ V •«V.V.-.,.V.V.V.V.V. ..• ••• IWSUV'•.•.V.VlVlVf. • •A'^Vi'.'MVVVWa •'■■•V'W.V.V.V.*.>V*’*>V**V.■'.‘A*•W’.MAVi ...................—< > , .-wns'vv^v...'. . wwvw.vmnm

Prosíme o dodání ífeoži ne adresu: VTUPV, Víta Ntaprfléto 691, 682 01 Vyškov
’ -.■••■'.Ví .'.v./. . . ••••••'• .........................................«'.-----------------iVilV...... /..i........ • «Mv~mw«w»Vwvv...Wí«. »u* v •.*.v.i.v.\\\sv.VvVV.rtyAyf.x,',„ ■> . ..AV.w.v,/,,-

Pot. číslo Ártlkli
r/» ### m i r»v*vr« • • ••

u Název Množství MJ Cena za MJ Sazba DPH Celkem bez

1 Hasicí přístroje práškové 21 % 3 900.00

21 % 52 800.00

Celkem bez DPH v CZK: , 56 700.00 
Celkem s DPH v CZK: 68 607.00


